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NANCARE FLORA EQUILIBRIUM proszek 2g 20 saszetek
 

Cena: 108,97 pln

Opis słownikowy

Klasyfikacja Diet.środ.spoż.specjal.przezn.med.

Marka Producent NESTLE POLSKA S.A.

Opakowanie 20 g

Postać prosz.

Wysyłka
zamówienia

w 24 h

Opis produktu
 

Czym jest Nancare Flora-Equilibrium? Nancare Flora-Equilibrium to suplement diety zawierający błonnik pokarmowy GOS
(galaktooligosacharydy) i FOS (fruktooligosacharydy), który przeznaczony jest dla dzieci od 1. dnia życia.  Preparat polecany jest do
stosowania przy zaparciach. Zaparcia to częsty problem u niemowląt i dzieci. To zaburzenie, w którym wypróżnienia maja miejsce
rzadko, a sam proces wypróżniania sprawia ból. Występujące wtedy stolce są twarde i ich wydalenie wymaga znacznego wysiłku.
Zaparcia mogą być spowodowane niedojrzałością układu pokarmowego, niewłaściwą kolonizacją jelit przez bakterie czy zmianami w
nawykach żywieniowych (takimi jak okres wprowadzania nowych pokarmów/ różnicowanie diety).   Zalecana do spożycia dzienna
porcja  2 saszetki na dzień. Dodaj całą zawartość jednej saszetki do mleka kobiecego, mleka modyfikowanego lub innego napoju
(minimum 30 ml). Mieszaj, aż do całkowitego rozpuszczenia się proszku i bezpośrednio po przygotowaniu podaj dziecku.   Składniki
galaktooligosacharydy (GOS) (z mleka), fruktooligosacharydy (FOS).  Uwagi do stosowania  Nie należy przekraczać zalecanej porcji do
spożycia w ciągu dnia. Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Utrzymanie
prawidłowego stanu zdrowia wymaga zrównoważonego odżywiania i prowadzenia zdrowego trybu życia. Suplementy diety powinny być
przechowywane w sposób niedostępny dla małych dzieci. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników
preparatu. Przechowywać w temperaturze 15-25°C. Chronić przed światłem i wilgocią.  Ilość netto Opakowanie zawiera 20 saszetek po
2,2 g.  Producent / Podmiot odpowiedzialny BIOFARMA 
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